

Очистка отмостки	1000 м2	2	0,044	0,089	9 100,00	806,26	0,03	
Зимняя уборка территории от мусора (1 раз в нед.)	1000м2	24	0,274	6,576	650,00	4 274,40	0,16	
Пескопосыпка территории: крыльца и тротуары	1000 м2	24	0,052	1,248	650,00	811,20	0,03	
Очистка урн от мусора	100	72	0,01	0,72	1 100,00	792,00	0,03	
Стоимость песка	1м3	1	1,00	1,00	700,00	700,00	0,03	
Механизованная уборка (погрузчик)	м/час	6	1,00	6,00	2 600,00	15 600,00	0,57	
Вывоз снега (самосвал)	м/час	2	1,00	6,00	2 600,00	15 600,00	0,57	
Прием и размещение снега на свалке	м3	1	50,00	50,00	200,00	10 000,00	0,36	
III. Проведение технических осмотров и мелкий ремонт								0,00
Весенне-осенний осмотр кровли	1000 м2	1	0,409	0,409	1 300,00	531,70	0,02	
Весенне-осенний осмотр наружной и внутренней отделки	1000 м2	1	1,527	1,527	800,00	1 221,60	0,04	
Осмотр деревянных заполнений проемов	1000 м2	1	0,020	0,020	800,00	15,92	0,00	
Осмотр каменных конструкций стен	1000 м2	1	2,478	2,478	800,00	1 982,56	0,07	
Осмотр СО и ГВС в декабре, январе, феврале	1000 м2	3	0,385	1,155	1 650,00	1 905,75	0,07	
Осмотр СО и ГВС в начале и конце отопительного сезона	1000 м2	2	0,385	0,770	1 650,00	1 270,50	0,05	
Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на чердаках и подвалах	1000 м2	1	0,385	0,385	1 650,00	635,25	0,02	
Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 лест.	1	0,090	0,090	5 100,00	459,00	0,02	
Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.	1	0,01	0,010	7 800,00	78,00	0,00	
Осмотр сетей ХВС и водоотведения	м2	1	2297	2297,30	2,00	4 594,60	0,17	
Осмотр дымоходов	шт.	4	54,00	216,000	150,00	32 400,00	1,18	
Осмотр вентканалов	шт.	2	54,00	108,00	150,00	16 200,00	0,59	
IV. Содержание инженерных сетей								
Электроснабжение								
Техническое обслуживание ВРЩ жилых домов	шт	1	1,00	1,00	870,00	870,00	0,03	
Техническое обслуживание типовых групповых щитов жилых домов	щит	1	18,00	18,00	210,00	3 780,00	0,14	
Снятие показаний ОДПУ	шт	12	2,00	24,00	70,00	1 680,00	0,06	
ХВС								
Снятие показаний ОДПУ	шт	12	2,00	24,00	70,00	1 680,00	0,06	
Отопление								
Обслуживание узла учета тепловой энергии на отопление	шт.	12	1,00	12,00	2 500,00	30 000,00	1,09	
Подготовка СО к сезонной эксплуатации								
Промывка системы центрального отопления	1 элев.	1	1,00	1,00	8 300,00	8 300,00	0,30	
Гидравлические испытания трубопроводов СО	100 м	1	4,8	4,80	3 800,00	18 240,00	0,66	
Спуск и наполнение системы отопления без осмотра	1000 м3	1	11,441	11,44	250,00	2 860,25	0,10	
Ликвидация воздушных пробок в стояках СО	шт	1	2,00	2,00	290,00	580,00	0,02	
Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	прибор	1	3,00	3,00	80,00	240,00	0,01	
Лифтовое оборудование								
ТО лифтового оборудования	шт.	12	1,00	12,00	8 300,00	99 600,00	3,61	
Ежегодное освидетельствование лифтов	шт.	1	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	0,18	
V. Содержание иных элементов МКД								
Кровля								0,00
Очистка кровли от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек	100 м2	1	0,41	0,41	3 500,00	1 431,50	0,05	
VI. Прочие услуги								
Затраты на управление	м2	12	2297,30	27567,60	5,00	137 838,00	5,00	
Аварийное обслуживание	м2	12	2297,30	27567,60	3,70	102 000,12	3,70	
Обслуживание ВДГО	м2	12	2297,30	27567,60	1,02	28 118,95	1,02	
Непредвиденные расходы	шт.	12	2297,30	27567,60	4,50	124 054,20	4,50	
Итого по содержанию и обслуживанию МКД:						856 720,91	31,06	
Дополнительные работы:								
Акумулирование денежных средств на проведение ремонта подъезда, и т.д	шт.	12	2297,30	27567,60	7,94	218 886,74	7,94	
Итого:							39,00	